

「今村証券約款・規定集」新旧対照表

2025 年 9 月
(下線部分変更)

新	旧
i√(アイ・ルート) サービス取扱規定 第4条 (多要素認証) <u>お客様が i√ サービスにログインする際は、当社が定める多要素認証をご利用いただく必要があります。</u> i Portal(アイ・ポータル) サービス取扱規定 第6条 (多要素認証) お客様は、アイ・ポータルにログインする際において多要素認証の設定ができるものとします。ただし、お客様が i√ サービスを利用する際は、i√ (アイ・ルート) サービス取扱規定第4条が適用されるものとします。 <u>付 則 (令 7. 9. 29)</u> <u>この改正は、令和 7 年 9 月 29 日より施行する。</u>	i√(アイ・ルート) サービス取扱規定 第4条 (二段階認証) <u>当社は、お客様が i√ サービスにログインする際において、二段階認証を必須とします</u> i Portal(アイ・ポータル) サービス取扱規定 第6条 (二段階認証) お客様は、アイ・ポータルにログインする際において多要素認証の設定ができるものとします。ただし、お客様が i√ サービスを利用する際は、i√ (アイ・ルート) サービス取扱規定第4条が適用されるものとします。